
 
 

ŠIAULIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS MERAS 

 
POTVARKIS 

DĖL ŠIAULIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS MERO 2023 M. RUGSĖJO 14 D. POTVARKIO 

NR. M-486 „DĖL BENDROJO NAUDOJIMO OBJEKTŲ ADMINISTRAVIMO TARIFO 

DAUGIABUČIAMS NAMAMS ŠIAULIŲ G. 21, 23, ŠAKYNOS MSTL.,  

IR NELINDOS G. 10, DIRVONĖNŲ K., ŠIAULIŲ R., NUSTATYMO“ 

 PAKEITIMO 

 

2023 m. rugsėjo19 d. Nr. M- 531 

Šiauliai 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 25 straipsnio 5 dalimi,  

p a k e i č i u Šiaulių rajono savivaldybės mero 2023 m. rugsėjo 14 d. potvarkio Nr. M-486 

„Dėl bendrojo naudojimo objektų administravimo tarifo daugiabučiams namams Šiaulių g. 21, 23, 

Šakynos mstl., ir Nelindos g. 10, Dirvonėnų k., Šiaulių r., nustatymo“ priedą ir išdėstau jį nauja 

redakcija (pridedama). 

Šis potvarkis gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka.  

 

 

 

Savivaldybės meras       Česlovas Greičius 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Šiaulių rajono savivaldybės mero  

2023 m. rugsėjo 14 d. potvarkio Nr. M-486 

(Šiaulių rajono savivaldybės mero  

2023 m. rugsėjo 19  d. potvarkio Nr. M- 531    redakcija) 

priedas 

 

ADMINISTRUOJAMŲ DAUGIABUČIŲ GYVENAMŲJŲ NAMŲ SĄRAŠAS 

 
Eil. 

Nr. 

 

Daugiabučio namo adresas 

 

Namo 

naudingas 

plotas    kv. 

m 

Gyvenamųjų  

patalpų (butų) 

skaičius 

Bendrojo 

naudojimo 

objektų 

administravimo 

tarifas Eur per 

mėn. (be PVM) 

už 1 kv. m 

naudingojo ploto 

Kitų 

patalpų 

skaičius, 

vnt. 

Unikalus Nr. Daugiabučiam 

namui priskirto 

žemės sklypo 

plotas, ha 

Patalpų 

savininkų 

teisės į 

priskirtą 

žemės 

sklypo plotą 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1. Nelindos g. 10, Dirvonėnai 418,85 7 0,088 1 9198-4018-2010 nesuformuotas - 

2. Šiaulių g. 21, Šakynos mstl. 635,38 8 0,088  9197-5020-7011 nesuformuotas  

3. Šiaulių g. 23, Šakynos mstl. 631,90 8 0,088  9197-8015-9017 nesuformuotas  

 
 

______________________________________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


